[image: image1.png]

СОВЕТ

 депутатов Советского муниципального округа

 Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2023 г.                                                                                                                  № 144

г. Зеленокумск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г № 22 «О бюджете Советского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет депутатов Советского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 22 «О бюджете Советского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) в подпункте 1.1. цифры «2 196 154,52» заменить цифрами «2 224 112,73», цифры «1 942 362,22» заменить цифрами «1 951 944,88»;
б) в подпункте 1.2. цифры «2 324 416,88» заменить цифрами «2 352 375,09», цифры «1 942 362,22» заменить цифрами «1 991 769,61»;
2) в пункте 4 цифры «1 466 434,11» заменить цифрами «1 492 885,95», цифры «1 395 944,07» заменить цифрами «1 403 854,03»;
3) в пункте 8 цифры «48 277,79», заменить цифрами «90 198,56», цифры «27 740,66» заменить цифрами «67 565,39»;
4) в пункте 10 цифры «418 837,72» заменить цифрами «406 195,24»;
5) приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее решение в форме официального опубликования в общественно-политической газете Советского муниципального округа Ставропольского края «Панорама нашей жизни».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов

Советского муниципального округа

Ставропольского края

                                                                  Н. Н. Деревянко

Глава
Советского муниципального округа

Ставропольского края                                                                                       С.В. Гультяев